

MJOM K/S

Fuglevænget 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 40 91 81

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2019.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJOM K/S Fuglevænget 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 40 91 81
	Stiftet: 20. juni 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Jørgensen Ole Reimer Meilstrup
Direktion	Ole Reimer Meilstrup
Komplementar	Komplementarselskabet MJOM ApS
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at opnå option til at erhverve grunde, ejendomme og anden fast ejendom med henblik på at gennemføre udstykningsprojekter, ejendomsudvikling generelt eller anden hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.632 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.601 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.631.576	-8.055
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.818	-2.730
Årets resultat	5.600.758	-10.785
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.600.758	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.785
Disponeret i alt	5.600.758	-10.785

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>374.638</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>374.638</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>374.638</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.350.393</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.350.393</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	<u>387.805</u>	<u>32.282</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>387.805</u>	<u>32.282</u>
3	Likvide beholdninger	<u>10.222.381</u>	<u>19.316</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.960.579</u>	<u>51.598</u>
	Aktiver i alt	<u>15.960.579</u>	<u>426.236</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Overført resultat	6.016.360	365.602
Egenkapital i alt	<u>6.016.360</u>	<u>365.602</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.891.997	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000.308	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.914	55.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.944.219</u>	<u>60.634</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.944.219</u>	<u>60.634</u>
Passiver i alt	<u>15.960.579</u>	<u>426.236</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.530	2.730
Andre finansielle omkostninger	28.288	0
	30.818	2.730
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018	374.638	221.113
Tilgang i årets løb	0	153.525
Afgang i årets løb	-374.638	0
Kostpris 31. december 2018	0	374.638
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	374.638
3. Likvide beholdninger		
Nykredit, Erhvervskonto	5.762.396	19.316
Deponeringskonto	4.459.985	0
	10.222.381	19.316
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har modtaget forudbetaling fra en kunde, som er indsat på deponeringskonto. Saldoen på deponeringskontoen udgør 4.460 tkr. pr. 31. december 2018 og frigøres i takt med at levering til kunden finder sted.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
